
1 

 

 k 

Městys Hořice na Šumavě 
IČ: 00245909, sídlo: Hořice na Šumavě 40, 382 22 Hořice na Šumavě 

 

 

 
Informace 

z 1. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě,  
konaného dne 20. 01. 2022 od 17.00 hodin. 

 
 
 
č. usnesení 1/1/2022 

1. Schválení programu 
2. Různé, připomínky a náměty občanů 
3. Rozpočtová opatření 
4. Žádost o příspěvek na fasádu 
5. Zvony do kostela sv. Kateřiny 
6. Pořízení ciferníků věžních hodin 
7. Různé 

Hlasování: počet hlasů pro:    9     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 1/2/2022 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 23/2021 
v příjmech 6.972.718,54 Kč a ve výdajích 379.260,69,- Kč a ve financování -6.593.457,85,- 
Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:     9    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 1/3/2022 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje poskytnutí daru ve výši 15.000,- Kč 
panu Josefu Šíchovi, který dokončil opravu fasády tohoto rodinného domu č.p. 111 Hořice 
na Šumavě, a přispěl tak ke zvelebení vzhledu městyse Hořice na Šumavě.  
Hlasování: počet hlasů pro:    9    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 1/4a/2022 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje pořízení dvou nových zvonů, kterými 
bude osazena věž kostela sv. Kateřiny v Hořicích na Šumavě, dle nabídky pana Michala 
Votruby, Myslkovice 126, IČ: 87908522 a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. Část 
pořizovacích nákladů bude financována z prostředků vybraných na transparentním účtu, 
který bude zřízen městysem Hořice na Šumavě za tímto účelem u ČSOB a.s. 
Hlasování: počet hlasů pro:     9    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
 
 
 
 



2 

 

č. usnesení 1/4b/2022 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje zřízení transparentního účtu u ČSOB 
a.s. pro účely získání finančních prostředků na pořízení dvou zvonů, kterými bude osazena 
věž kostela sv. Kateřiny v Hořicích na Šumavě 
Hlasování: počet hlasů pro:     9    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 1/5/2022 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje pořízení nových ciferníků věžních 
hodin, kterými bude osazena věž kostela sv. Kateřiny v Hořicích na Šumavě, dle nabídky 
pana Miroslava Voráčka, Myslkovice 114, IČ: 65023153 a pověřuje starostu podpisem 
smlouvy o dílo. 
Hlasování: počet hlasů pro:     9    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
 
 
 
 
 

   Martin Madej 
            starosta městyse Hořice na Šumavě 

 


